



DKP/768/2019/MM

Gdańsk, 10.06.2019r.

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (nr 1)

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego nr referencyjny: I/PNE/080/2019/MK na: „**Termomodernizacja budynku Żłobka Nr 1 w Gdańsku, ul. Malczewskiego 33, realizowana w ramach projektu pn.: "G1- Kompleksowa modernizacja energetyczna budynków oświatowych oraz sportowych należących do Gminy Miasta Gdańska - w latach 2017-2020"**”.

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska, działając w imieniu i na rzecz Gminy Miasta Gdańska, na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.) dalej zwaną „Ustawą” na podstawie złożonych wniosków Wykonawców o wyjaśnienie treści SIWZ zamawiający w porozumieniu z Jednostką projektową dokonuje poniżej wyjaśnień.

1. Pytanie Wykonawcy nr 1 z dnia 03.06.2019:

Według zapisu w przedmiarze Inwestor ma podać odległość wywozu gruzu. Jaka jest odległość wywozu gruzu?

Odpowiedz Zamawiającego:

Inwestor nie wskazuje konkretnego miejsca wywozu gruzu. To oferent przyjmuje miejsce utylizacji gruzu i zakładaną odległość transportu.

2. Pytanie Wykonawcy nr 2 z dnia 03.06.2019:

Jakie parametry techniczne stolarki budowlanej zastosować do wyceny te z projektu czy z informacji uzupełniającej do dokumentacji.

Odpowiedz Zamawiającego:

Dokumentacje należy rozpatrywać łącznie. Informacja uzupełniająca zawiera uściślenie parametrów zawartych w dokumentacji projektowej.

3. Pytanie Wykonawcy nr 3 z dnia 07.06.2019:

W informacji uzupełniającej do dokumentacji projektowej (zał. nr 6 SIWZ) zamawiający sugeruje w pkt. 1 „stropodachy” – ułożenie styropapy. W dokumentacji technicznej ani w przedmiarze, nie ma mowy o układaniu styropapy na powierzchni dachu. Proszę o wyjaśnienie. Jeśli ma być ułożona to jaka grubość styropianu?



Odpowiedz Zamawiającego:

Warstwy docieplenia zarówno stropodachu wentylowanego, jak i stropodachu pod tarasem należy wykonać zgodnie z projektem budowlanym i projektem wykonawczym oraz wynikającymi z nich przedmiarami.

4. Pytanie Wykonawcy nr 2 z dnia 07.06.2019:

W tej samej informacji uzupełniającej pkt. 4 zamawiający sugeruje wymianę krat okiennych i balustrad na nowe.

W dokumentacji technicznej i przedmiarze mowa jest o naprawie, czyszczeniu, malowaniu itp. Części krat okiennych natomiast o balustradach nie ma mowy. Proszę o wyjaśnienie. O które balustrady chodzi? Zewnętrzne przy schodach? I czy należy je wymienić na nowe? Kraty okienne to samo.

Odpowiedz Zamawiającego:

W stosunku do krat okiennych i balustrad należy wykonać prace budowlane zgodnie z zapisami projektu budowlanego i wykonawczego oraz wynikającymi z nich przedmiarami. Zgodnie z opisem technicznym do projektu wykonawczego branży budowlanej pkt. 5.12. :
„Kraty okienne okien na parterze należy zdemontować. Projektuje się na parterze okna antywłamaniowe.

Kraty okienne okien piwnicy, a także dekoracje balustrad tarasu należy zdemontować i oczyścić z wtórnych nawarstwień z zastosowaniem metody chemicznej i mechanicznej. Oczyszczone kraty i dekoracje należy pokryć powłoką ochronną i scalić kolorystycznie w odcieniu grafitowym RAL9006 następnie ponownie zamontować.”

DYREKTOR
Włodzisław Bartoszewicz